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Minneord sogneprest Tore Eid
Tore Eid var sogneprest på Byneset og 
Leinstrand i årene 1980–1991. Etter det var 
han sogneprest i Lademoen menighet fram 
til pensjonsalder. Han var født 27. august 
1942 i Trondheim og døde 17. mars 2025. 

Tore Eid huskes som en folkelig prest som 
menigheten satte høyt. Han var godt for-
beredt i all sin gjerning som prest. Han 
hadde et smittende humør og fikk god 
kontakt med mennesker han møtte bade 
privat og som prest. Som eksempel kunne 
han spille fotball sammen med Bynesingene 

og var blant annet også speaker på pinse-
stafetten som ble arrangert noen år på 
Byneset. I to perioder var han medlem i 
Trondheim bystyre for Krf. Sammen med sin 
kone Liv fikk han mange venner pa Byneset 
og Leinstrand. 

Vi som kjente Tore, savner de gode samtal-
ene vi hadde med ham og ikke minst de 
gode historiene han hadde på lager. 

Ola Røstum
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Helge Venås 
Tlf: 481 13 942 / hv456@kirken.no

Daglig leder
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4 nummer i 2025.

■ Stoff til neste blad sendes Redaksjonen innen 1. oktober 2025

Vi minner om menighetens nettsider som til enhver tid 
 oppdateres på menighetens gudstjenester og annen aktivitet.

https://www.kirken.no/bynesetogleinstrand
Menighetsrådet

Menighetsbladet

Besøksadresse: Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal
Åpningstider: Etter avtale

Slekters gang 
Døpte
23.03  Daniel Nedresæter, Leinstrand kirke
30.03   Theodor Erlandsen Wåtland, Byneset kirke
06.04 Leo Meistad Holanger, Leinstrand kirke
06.04 Sara Meistad Holanger, Leinstrand kirke
06.04 Kasper Meistad Nordheim, Leinstrand kirke
06.04 Ellen Emilie Krog Meistad, Leinstrand kirke
06.04 Ruaxandra Anita Dahl-Ratiu, Leinstrand kirke
06.04 Jonas Meistad Nordheim, Leinstrand kirke
06.04 Benjamin Berg-Jacobsen, Leinstrand kirke
06.04 Isak Sæterbø Bergheim, Leinstrand kirke
06.04 Lukas Eugen Dretvik Hegvold, Leinstrand kirke
27.04 Aksel Sivertsen-Hansen, Leinstrand kirke
07.04 Lukas Eugen Dretvik Hegvold, Leinstrand kirke
04.05 Pelle Aarseth Sagmo, Byneset kirke
04.05 Eline Dorothea Kleive Barthelmes, Byneset kirke

Vigde
31.12.   Anna Solberg og Henrik Malkenes, Leinstrand kirke
03.05 Vilde Sofie Ingeborg Rånes og Hedvig Kolås,  

Byneset kirke

Døde
12.02 Sivert Jarl Skjøstad f. 2025
05.03 Tone Iversen f. 1983
19.03 Kristian Vikan f. 1942

Til slutt, søsken: Alt som er sant og edelt, rett og rent, alt som er verdt å elske og 
akte, det som er god livsførsel og som fortjener ros, legg vinn på det! Og alt dere 
har lært og tatt imot, sett og hørt hos meg, gjør alt dette! Så skal fredens Gud 
være med dere. Fil.4,8-9

Etter årets første måneder har mange spurt seg selv: Er demokrati 
og frihet en selvfølge? Når vi leser nyhetene om inngripen i grunn-
leggende verdier, må vi erkjenne at disse verdiene ikke kan tas for 
gitt. Både pressefrihet, menneskerettigheter, demokratiske valglover 
og rettsvesenets posisjon som en uavhengig makt i samfunnet, står 
under press i det landet vi har regnet som vår viktigste allierte; USA. 
Kan det samme skje i vårt land? Ja det kan det! Men ikke hvis vi 
står samlet opp for disse verdiene! Kristenretten som ble vedtatt 
på Moster i 1024 tok utgangspunkt i at alle mennesker er skapt i 
Guds bilde og derfor gitt en ukrenkelig verdi. Verdiene våre utfordres 
hele tiden, både i Norge og internasjonalt.

Det utfordrer oss til å tenke over hva vi skal stå for, som kirke og 
som land bygget på kristne og humanistiske verdier. Våre felles 
verdier må alltid forsvares – og det må vi gjøre i fellesskap. Kanskje 
har vi blitt mer bevisst på dette i løpet av vinteren som har gått. 

Derfor skal vi feire både 17. mai og pinse med glede og tro på livet 
og på de verdiene samfunnet vårt er bygd på. Den hellige Ånd vil 
alltid veilede oss i vår søken etter det som er sant og edelt, rett og 
rent. Guds ånd hjelper oss å finne de verdiene som er verdt å elske. 
Derfor skal vi være ydmyke og la oss lede på den veien som fører 
til fred. Budskapet om fred er det Gud alltid møter oss med. Så 
la oss legge vinn på å søke det som skaper og opprettholder fred 
mellom mennesker, og vende ryggen til alt som splitter og skaper 
ufred. Noen tror at det skillet går mellom liberal og konservativ. Det 
tror ikke jeg. Jeg tror det som skaper skillene mellom mennesker 
er om vi lar kjærligheten til Gud og Guds skaperverk stå i sentrum 
eller ei. For kjærligheten dekker over en mengde synder. (1.Pet. 4,8)
God nasjonaldagsfeiring! God pinse!

Sveinung Tennfjord 
Sogneprest

17. mai og pinse handler om fred, frihet, 
demokrati og Livet

Gud signe vårt dyre fedreland

Tekst: Elias Blix 1890
Melodi: M.C.E.F Weyse 1826

Gud, signe vårt dyre fedreland 
og lat det som hagen bløma!
Lat lysa din fred frå fjell til strand 
og vetter for vårsol røma!
Lat folket som brøder saman bu 
som kristne det kan seg søma!

Vil Gud ikkje vera bygningsmann, 
me fåfengt på huset byggja.
Vil Gud ikke verja by og land, 
kan vaktmann oss ikke tryggja.
So vakta oss, Gud, so me kan bu 
i heimen med fred og hyggja.

No er det i Noreg atter dag 
med vårsol og song i skogen.
Om sædet enn gror på ymist lag, 
det brydder då etter plogen.
So signe då Gud den gode såd, 
til groren ein gong er mogen.



Denne er sakset 
fra Adresseavisa 

mange år tilbake:
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Et variert liv med mange 
begynnelser:
En klok person har sagt at et godt liv har 
mange begynnelser. Slik har det blitt for 
Therese Utnes Grandfrø som er vårt 
intervjuobjekt i dette bladet.

Therese er en av fjorårets 50-årskonfirman-
ter og bidro sterkt til at samtlige konfirman-
ter fra hennes kull som sognet til Spongdal 
skole ble sporet opp. 

Therese er absolutt ikke blant dem som 
trives med å stikke seg fram, men sa likevel 
ja til en samtale med bladet. Det takker vi 
for, siden Therese har mye godt på hjertet.

Ja, nettopp fordi hun har et hjerte som 
banker varmt for alt levende, både folk og 
dyr, og hun trives med å gi litt tilbake til 
hjembygda si etter å ha vært bosatt i Buvika 
i mange år.

Therese dukket opp som et aktuelt 
intervjuobjekt i forbindelse med to repor-
tasjer bladet har gjort før jul fra det årlige 
juleverkstedet og juletrefesten De unges 
Håp og Husstyret i Folkvang steller i stand 
i adventstiden. Disse kommer i bladet til 
jul. Therese viste seg å være sentral i det 
som foregår i forbindelse med Folkvang, 
Husstyret og De Unges Håp. Hun har visjon-
er om å skape arenaer der generasjoner kan 
møtes og videreformidle tradisjoner hun 
selv satte pris på som barn. Hun ønsker at 
alle skal komme og være den de er og skape 
en arena der både barn, unge og voksne kan 
møtes og trives.

Da Therese returnerte til Byneset i 2000, 
fikk hun etter hvert et engasjement for 
hjembygda si. Det startet i 2010. Da ble hun 
forespurt å være med i gammeldansen og 
husstyret på Folkvang. Hun har hatt leder-
verv i begge, men husstyret er det som har 
vært og er hennes hjerte nærmest.

Hva går denne oppgaven ut på? 
Undres vi.
Therese forklarer: Alt det administrative og 
økonomiske ansvaret i forhold til det å drive 
et hus. Legge til rette for dugnader, stå for 

arrangement i samarbeid med DUH, være en 
kontaktperson utad i forhold til både interne 
og eksterne etater og foreninger. Være en 
støtte, inspirasjon og veileder for styret i DUH. 
Therese ønsker at huset skal brukes. Selv 
hadde hun og mannen sitt bryllup her i 1982 
og sitt sølvbryllup i 2007. Hun har også en 
finger med i spillet i forhold til oppgrader-
ing. Huset blir snart 100, i 2029.

Aktuelt akkurat nå:
17. mai er “Huset”, som det stadig kalles, 
åpent slik at folk kan stikke innom og ta en 
kaffe både før og etter toget

Fakta om Therese:
Therese er født og oppvokst på Byneset, 
kom til verden med Nancy i Grinnan som 
jordmor, noen år før sistnevnte avsluttet sin 
praksis. Er fra “Kårre”, det offisielle navnet 
er Mule Jensgård som er en av to gårder 
som ble slått sammen. “Kårre” kom av at 
ei noen generasjoner tilbake ble enke og 
satt lenge på kåret.

Therese bor på Smedgjerdet sammen med 
sin mann, Steinar, og tre katter, i huset 
hennes foreldre bygget og bodde sammen 
med onkelen, Jens. De har en datter og tre 
barnebarn.

Begynte tidlig på skolen
Therese startet på skolen da hun var bare 
seks år, så hun var ett år yngre enn sine 
klassekamerater. Det har hun aldri opplevd 
som noe problem. Hun hang godt med 
sjuåringene. Hjemme hadde de en onkel, 
Jens, som bodde sammen med familien. Så 
da lærer Julie Løvseth ba barna tegne forel-
drene sine, ble det tre personer på arket til 
Therese: mamma, pappa og Jens som helt 
naturlig ble regnet som en av “foreldran“ 
Therese humrer litt når hun forteller dette.

Variert CV fra arbeidsliv og 
skolegang etter grunnskolen
Etter avsluttet grunnskole gikk Therese ut 
i arbeid. Hun var først dagmamma veksels-
vis to og tre dager til to av lærerne ved 
Spongdal barne- og ungdomsskole. Det var 
full uke.

Så ble det fast jobb i kjøttdisken på HK i 
to år. Deretter gikk hun ett år på Torshus 
Folkehøyskole. 11. des 1978 startet hun på 
en jobb som hjelpepleier uten utdanning, 
det het pleieassistent, på Brålia som var en 
institusjon for psykisk utviklingshemmede 
med beboere fra hele landet

I 1986 tok Therese hjelpepleie i vernepleie, 
rettet mot psykisk utviklingshemmede. Så 
kom HVPU-reformen, noe Therese husker 
godt. Alle de bosatte på Brålia skulle flytt-
es ut og få omsorg i sine hjemkommuner. 
Denne endringen har Therese litt blandet 
forhold til. Ikke alle kommuner hadde gode 
ordninger. Noen fikk det bedre, andre fikk 
det verre. Det var ulike opplevelser. For 
de unge var det enklest, runder Therese 
av denne omtalen. De unge kunne lettere 
omstille seg. Mange av de gamle mistet 
tryggheten og rammen rundt seg, noe som 
høres forståelig ut.

Nytt kapittel: fotterapeut
Therese har ikke skygget unna nye ut-
fordringer. Hun etterutdannet seg i godt 
voksen alder. Hun fikk utdannelse som fot-
terapeut ved Malvik vgs og arbeidet på 
egen klinikk i Børsa. I tillegg hadde hun 
ambulerende jobb på forskjellige institu-
sjoner, blant annet Aldesheimen på Byneset.

I mai 1955 kom det første nummer av det som da het Byneset og 
Buvik menighetsblad.

I denne tiden like etter krigen og begynnelsen på 50-tallet var det 
mange menighetsblad som ble startet opp. Eigil Trosterud kom som 
sokneprest på Byneset høsten 1953, og det var nok han som var 
pådriveren for å få i gang et menighetsblad. 

Bladet var på fire sider i A4 format og ble trykket hos Svorkmo 
Prenteverk. Planen var at det skulle komme ut med ti nummer i 
året, men de første årene var utgivelsene både ujevne og skjelne. 
Bladet ble trykket i 1200 eksemplarer, hvorav 300 ble sendt til 
utenbygds-boende står det å lese i sommer nr 1955. Bidrag/gaver 
til bladet kunne betales direkte til flere personer både på Byneset 
og i Buvik. Bladet fortsatte å komme ut, og ble et bindeledd mel-
lom menighetene og de som var utflyttet, det viser alle hilsener 
som er sendt til bladet.

Mange utflyttede som var bosatt i USA og Canada fikk bladet tilsendt 
og så det som en kjær hilsen fra hjemstedet. På det meste var det 
nok over 100 abonnenter i utlandet, nå er det ingen igjen.

I de første årene var det det ikke vanlig med bilder i bladet, det kom 
først på 60-tallet. Foruten å fortelle om det som hendte i menig-
hetene, var det mange klipp fra andre kristne blad.

1. januar 1964 var det jo regulering av kommunegrenser, da ble Buvik 
overført til Skaun kommune og Byneset ble en del av Trondheim 
kommune. Dette medførte også regulering av menighets- og preste-
gjeldsgrenser. Buvik menighet ble overført til Skaun prestegjeld 
og Byneset menighet skulle sammen med en del av den tidligere 
Leinstrand menighet som hadde vært en del av Melhus prestegjeld 
bli det nye prestegjeldet. Alt dette ville det nok ta noe tid å få ordnet, 

så siste blad som var felles med Buvik var september 1965. Etter 
den tid kom bladet ut bare for Byneset fram til det ble en avklaring 
med Leinstrand fra 1. oktober 1971.

Fra februar 1972 kom bladet ut i nytt format A5, og fra nytt 
trykkeri, Bynes-trykk. Fra da av var også headingen med tegning 
av Leinstrand kirke med på forsiden, og bladet het Byneset og 
Leinstrand menighetsblad. Det ble en oppsving i den grafiske utform-
ingen av bladet da Offset-Sats overtok trykkingen fra oktober 1976. 
Videre utover på 80-tallet ble det en mer utstrakt bruk av bilder og 
tegninger i bladet. Blant annet ble det vanlig med illustrasjoner og 
bilder på førstesida. Bladet kom ut regelmessig med ti nummer i 
året, senere ble det færre antall pr år, men flere sider pr nummer. 
Bladet kommer nå ut med fire nummer i året.

I februar 1999 gikk vi over til nytt trykkeri, Lill Grafiske, senere 
Vest Grafiske A/S, og forsiden ble i farger. Dette ble veldig godt 
mottatt. Fra høsten 2009 blir bladet trykt hos Skipnes A/S og det 
er i A4 format.

Distribusjonen av bladet har nok også endret seg mye på 70 år. I 
mange år ble navnene til de som bodde utenbygds og i utlandet 
påført for hånd. Senere kom det etiketter og nå blir navnet trykt 
direkte på bladets bakside. Bladene ble distribuert gjennom Posten 
helt til 1999, da overtok Norpost den til de som bor på Byneset og 
Leinstrand. Dette fungerte tilfredsstillende inntil Norpost la ned 
virksomheten og Posten igjen overtok. Både utgiftene og inntektene 
til bladet har nok forandret seg mye på 70 år, men det har vært 
umulig å finne noen regnskaper fra de første årene.

Det er veldig mange som har gjort en stor innsats for bladet gjen-
nom disse årene og vi vil rette en stor takk til alle.

I dette nummeret minnes vi sokneprest Tore Eid som nylig gikk 
bort og som vi minnes i takknemlighet i Byneset og Leinstrand 
menighet. Derfor har vi et minneord om ham i denne utgaven av 
menighetsbladet.

Tore var kjent for sine kjappe replikker. Vi ønsker å gjengi to histo-
rier om ham i vår spalte, “Det lune hjørnet”, denne gangen.

Den ene fant sted på Byneset, mens den andre utspant seg i 
Lademoen menighet der Tore endte sin prestetjeneste, forøvrig 
samme menighet der han hadde vokst opp. Det hadde seg slik at 
Tore var med på Old Boys- laget, kara på 50+, som hadde trening 
på søndagskveldene på Rye. De yngre gutan syntes det var stas å 
spille fotball sammen med “vakse kara”. En gang Tore ble dribla, 
fikk han et kraftig spark på leggen. Det gjorde skikkelig vondt. Da sa 
presten til en av ungguttene: “No må DU, Knut, sei det som må seiast!”

Menighetsbladet 70 år Møt ei med hjerte for Folkvang og  
De Unges Håp, Therese Utnes Grandetrø

“Det lune hjørnet”

Therese Utness Grandetrø i sitt 
trivelige hjem i Mulegrenda 52. 
Foto: OES



Babysang på Byneset og Leinstrand

Ettermiddagstreff på Byneset helse- og velferdssenter

Hver andre fredag kl. 11 arrangeres det babysang i menigheten vår. 
Da møtes vi enten på Berg bedehus, Byneset helse- og velferds-
senter eller på Nypantunet.

Vi har første en halvtimes sangstund med en blanding av barne-
sanger, rim og regler, bevegelsessanger og aftenbønner. Når vi har 
det på helse- og velferdssentrene, har vi også med oss seniorer 
som er med og synger, og som får hilse på babyene. Etter sang-
stunden spiser vi lunsj sammen. Dette er et tilbud først og fremst 
for foreldre som er hjemme i permisjon med små barn, men det 
er åpent for alle barn som har glede av det. Det er ikke så mange 
små barn i bygdene våre for tiden, men det er ei hyggelig stund 
for de som kommer. Mer informasjon om tilbudet finner dere på 
menighetens hjemmeside.

Tekst: Bjørn-Olav Berg
Foto: Nita Lori Edvardsen

“Det går mot lysere tider med lys, varme 
og nytt liv som vokser fram”, var det tone-
angivende budskapet i dobbel forstand 
som preget ettermiddagstreff et onsdag 
18. april. 

Ettermiddagstreff på Byneset Helse-og 
velferdssenter er et populært tiltak i regi 
av diakoniutvalget i menigheten.

18. mars var Jan Korssjøen (bildet) gjest 
sammen med gitaren sin. Jan har vært prest, 
men er nå pensjonist. Hele sitt voksne liv har 
hao, skrevet sanger om tro og liv, og flere av 
disse fikk vi lytte til denne ettermiddagen. 
Jan er en flott formidler, og mange satte 
pris på besøket. 

Per Winsnes (bildet) holdt andakt. Han er 
godt kjent på Byneset og Leinstrand etter 
å ha bodd her i mange år. De siste årene 
har Per vært prestevikar i Orkdal prosti, og 
han tar dessuten på seg å holde andakter 
når han blir spurt. 

Per snakket om at det er tid for å gå mot 
varmen og nytt liv som vokser fram. Nå 
er det våren vi venter. Gleden barna og vi 

voksne opplever når vi synger “Alle fugler 
små de er”, er tydelig og klar. 

Også når vi synger salmen “No livnar det i 
lundar”, hvor vi lovsynger skaperverket midt 
i det nyskapende hver vår, ser vi også fram 
mot påsken hvor nettopp Jesus gjennom sin 
oppstandelse, gir oss både liv, lys og varme 
for livet og døden. 

Vi ser at naturen går i dvale på høsten, det 
som vokste og grodde dør. Men når våren 
kommer, vokser alt frem igjen “av daue jord”. 
Jesu seier over døden er også vår seier over 
døden. Det gir fremtid og håp. 

“Du vår med ljose dager, med lengting, liv 
og song. Du spår at Gud oss lagar, ein betre 
vår ein gong.” 

Treffet gikk også sin gode gang med lang 
kaffepause og utlodning, utmerket geleidet 
av vår diakon, Unni Taraldsen Engen. 

Takk til de mange som møtte fram og bidro 
til en god ettermiddagsstund.

dt

Fra babysang på Byneset HVS

Jan Korssjøen med gitaren sin . 
Foto: (privat)

Per Winsnes, kjent for mange på 
Byneset og Leinstrand. Foto: (Privat)

«En helt spesiell gudstjeneste for meg som prest!» 
Det sier sogneprest Tennfjord etter gud-
stjenesten i Leinstrand kirke 6. april der ti 
barn/ungdommer ble døpt. En fullsatt kirke 
tok imot dåpskandidatene som kom gående 
inn i prosesjon. Fire kan med rette kalles 
dåpsbarn. De ble båret av stolte foreldre. 
De øvrige seks dåpskandidatene gikk selv. 
Oppe ved døpefonten stod de også samlet, 
men hver for seg kom de fram til døpe-
fonten og ble spurt om de ville bli døpt i 
Faderens og Sønnens og Den Hellige Ands 
navn. Etter at de hadde svart “ja” fikk de 
vann på hodet. Dermed ble dette tidenes 
dåpsgudstjeneste der ti unge mennesker ble 
lagt til menigheten. Gjennom dåpen blir vi 
medlem av kirken. Dåp er derfor ikke knyttet 
til alder. Alle kan bli døpt. Og alle som er 
døpt vil alltid kunne vende tilbake til dåpen 
selv om man skulle velge å gå ut av kirken. 
Dåp er en engangsforeteelse. Gratulerer 
og velkommen inn i kirken og Byneset og 
Leinstrand menighet! 

Fra venstre: Navn på de som ble døpt: Leo (11), Jonas 
(11), Sara (15), Ellen Emelie, Ruxandra, Isak og Oliver 

Bakre rekke: Benjamin (15), Lucas (15), Kasper (15) 
Foto: Roar Langø
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Et vendepunkt i 1994:
I 1994 skjedde to dramatiske ting for 
Therese. “Ryggen streiket, og mamma ble 
syk,“ forteller hun. Mora var hjemme denne 
perioden. Det gikk fort, bare etter noen 
måneder var hun død, minnes Therese. 
Dette ble tøft for Therese. I denne perioden 
tok hun artium på ett år. Etter eksamen 
der i 1995, tok hun sosionomutdanning på 
høyskolen og var ferdig utdannet sosionom, 
38 år.

“Det var steintøft,” konstanterer Therese. 
“Det ble bare skole.” Hun jobbet ved siden av 
på Nypantunet der hun tok vakter på avde-
ling for psykisk utviklingshemmede.

Jobbet med dem som har 
funksjonsnedsettelse
I den videre samtalen med Therese trer 
hun fram som en med et stort engasjement 
for folk med funksjonsnedsettelse. Under 
utdanninga ved HIST var hun i praksis ved 
Melhus kommune. Dette medførte at hun og 
en medstudent startet opp klubbkvelder en 
kveld hver uke på Lundamo for brukere med 
ulike utfordringer. Det var forskjellige aktiv-
iteter som f.eks. juleverksted, turer, julebord, 
kaffekos og gode samtaler.

Da må Therese spesielt nevne en tur til 
Oslo med noen av deltakerne fra gruppa. 
De tok toget opp og ned, bare det var en 
opplevelse for flere. Svært minneverdig var 
besøk på Vidar Lønn Arnesen sitt program, 
Da Capo. Der ble man også med på TV. Det 

var stort! Gruppa dro også på sightseeing 
i hovedstaden.

Varierte erfaringer på forskjellige 
arbeidsplasser.
Etter endt studie sluttet Therese med disse 
jobbene. Da fikk hun fast jobb i Trondheim 
kommune på Dagsenter for funksjons- 
hemmede på Heimdal. Hun har også vært 
ansatt på sosialkontoret på Heimdal og ved 
barneverntjenesten på Strinda.

Til slutt endte hun opp i Kultur og fritid. Det 
omfattet blant annet å behandle søknader 
om støttekontakt, legge til rette for støtte-
kontakter og aktiviteter med oppfølging, 
ansettelser og saksbehandling. Therese 
sluttet sin karriere i arbeidslivet i 2018.

Hjerte for dem som faller utenfor
Therese har et stort engasjement for 
både mennesker og dyr. Kattene hun har 
er omplassert. Hun vokste opp i et svært 
åpent hjem, i en søskenflokk på fem, der 
det stadig kom folk innom, og det var aldri 
gjort forskjell på folk. Det var selvsagt mye 
folk som hadde tilhørighet til gården, både 
av slekt og andre. Therese synes hun var 
kjempeheldig med denne oppveksten i et 
raust hjem med mye omsorg av gode vok-
sne rundt seg.

Et realistisk og naturlig forhold til 
døden
Det har vært mye tungt i familien, minnes 
Therese, siden hennes mor døde tidlig og 

også hennes far og onkel ikke så lenge 
etterpå. Alle fikk stell hjemme, og døden 
ble en naturlig del av livet. Therese synes 
det er fint å tenke på.

Familien har sterke bånd innad og støtter 
hverandre. Man holder sammen på tvers 
av generasjonene. Nå bor hun , som nevnt, 
i huset foreldrene og Jens fikk bygget i 
Mulegrenda 52. Denne vindstille solfylte 
marsdagen får vi full uttelling på den vakre 
utsikten utover sjøen. Inne er alt på stell, 
som man sier, og kattene har sine gode 
plasser rundt omkring. Alt oser av trivsel.

Til slutt spør vi Therese hva som 
har vært og er drivkraften for 
henne
Hun innrømmer at tidligere har det ofte 
handlet om det hun må. Men nå har det 
hun har lyst til å gjøre kommet mer i fokus. 
Også det å si nei, få mer plass til seg selv, 
finne balansen.

Men under alt ligger arbeidsgleden, det å få 
til ting, glede andre. At andre har det bra, 
gjør Therese glad. Kort sagt: de enkle gleder. 
Og etter det vi har erfart de to timene vi 
har vært i Therese og Steinar sitt trivelige 
hjem i Mulegrenda 52, ser det ikke ut som 
de enkle gledene er vanskelig å finne.

Olga Elisabeth Slettahjell



Program for dagen

08.00 Flaggheising på Spongdal skole 
 v/Byneset Musikkorps.

 Flaggheising på Rye skole 
 v/Byneset Leinstrand skolekorps.

08.30  Spilling i bygda ved korpsene. 
 For spillerute, se egen annonse.

12.00  Gudstjeneste i aulaen på Spongdal skole.
 v/Prest Sveinung Tennfjord.

13.00  Oppstilling for 17.mai-toget, Mulegrenda 
 (ved golfbanen).

13.15 Avmarsj.

Rute: Fra Folkvang, via byggefeltet, til Spongdal 
skole.

Rekkefølge i toget: 17. maikomitéen, flaggborg v/7.
trinn Spongdal skole, Byneset Leinstrand skolekorps, 
Rye skole 1.-7. trinn, Spongdal skole 1.–10. trinn, 
Songlaget Våren, Byneset barnehage, Snillet frilufts-
barnehage, Byneset Songlag, Byneset musikkorps, De 

Unges Håp, Byneset Seniorkor, Byneset skytterlag, 
Byneset Bygdekvinnelag, Byneset Bondelag, Byneset 
Sanitetsforening, Byneset Idrettslag, Byneset 
Historielag, øvrige lag og foreninger, Folketoget.

14.00  Oppmarsj Spongdal skole.

Innmarsj til skolegården ved snuplass for buss, opp-
stilling foran aulaen.
Velkommen – Taler – Nasjonalsang

14.15  Leker ute i skolegården for de minste.
Salg av kaffe, kaker, is, brus og pølser både i skole-
gård og idrettshall. Adgang til idrettshallen for 
servering fra utvendig rampe.

14.30 Festmøte i Aulaen på Spongdal skole.

Parkering: Gamle Spongdal skole, Coop Extra, Folkvang og 
Stormyra.

Vi ønsker alle hjertelig velkommen!
Vennlig hilsen 17. mai-komitéen.

17. mai på Byneset

Spilleruter korps
Spillerute – Byneset og Leinstrand spillekorps

08.00 Flaggheising Rye skole 
09.00 Spilling utover Buktabakkan 
09.30 Spilling Ringvål Park 
09.50 Spilling Nypantunet 
10.15 Spilling Esptunet 
11.00  avgang 17. mai-tog v/Leinstrand kirke 
 spilling ved oppmarsj Nypvang skole 
13.15  avgang 17. mai-tog v/Folkvang 
 spilling oppmarsj Spongdal skole

Spillerute – Byneset musikkorps

08.00 Flaggheising
08.20  Knausen
09.00  Klefstadhaugen
09.30  Rye kapell
10.00 Bjøra
10.30  Frøset Østre
11.20  Byneset helse- og velferdssenter
13.15 Togavgang på Spongdal
14.00 Spilling ved oppmarsj på skolen med tale 
 og nasjonalsang
14.30 Spilling på festmøte i Bynesaulaen

17. mai på Leinstrand
Program for dagen

09.30 Korpset spiller på Ringvål Park 
09.50 Korpset spiller på Nypantunet
10.00 Familiegudstjeneste i Linstrand kirke
10:15 Korpset spiller på Esptunet
10.45 Oppstilling til 17. mai-toget ved kirka

Rekkefølge:
• Byneset Leinstrand skolekorps
• Arrangørklassen: 5. trinn Nypvang skole
• 1., 2., 3., 4., 6., og 7. trinn
• Leinstrand idrettslag
• Nypvang barnehage
• Ringvålskogen barnehage
• Folketorget

11.00  Toget går fra kirka
ca. 11.40 Festprogram Nypvang skole

• Skolekorpset spiller
• Tale for dagen
• 5. trinn underholder

Etter festprogrammet
 Skolelokalene åpnes for kaffe og kaker.
 Utsalg åpnes for pølser, is og brus.
 Tradisjonelle 17. mai leker for barna
13.30 Den tradisjonsrike bygdastafetten 
 i skolegården, overrekkelse av vandrepokalen

Inngang Voksne: 100 kr
 Barn: Gratis

NB! Betaling fortrinnsvis med Vipps.
Alle barn får en gratis pølse og brus.
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FASTEAKSJONEN 2025
Tusen takk til konfirmantene og alle som hjalp 
til under aksjonen

Menighetens innsamlede totalbeløp er et resultat 
av hva menigheten har samlet inn både fysisk og 
digitalt, men også gaver til fasteaksjonen som er 
registrert sentralt fra privatpersoner og næringsliv 
med postnummer i soknet. 

Resultatet ble 
kr. 44.235

Konfirmanter våren 2025
BYNESET KIRKE  
LØRDAG 24. MAI KL. 11.00
Alexandra Marie Photijak Stene
Gry Håbjørg
Hårek Andersen
Ingrid Elea Westerbø
Isak Andreas Jersin Haugen
Leander Sommer Nygård
Lukas Eugen Dretvik Hegvold
Lydia Finnes
Rakel Ulstein
Sivert Sund Husteli
Tara Keilin Leikvang
Tobias Endre Yttersian Strandheim

BYNESET KIRKE  
LØRDAG 24. MAI KL. 13.00
Didrik Hammernes
Fredrik Hermanstad Hay
Leander Eugén Høyem
Linus Christopher Høyem
Mikael Elvrum Skagemo
Nora Margrethe Rye Berg
Odin Strand
Ramona Martine Johansen
Sverre Aleksander Skaug Risstad
Teodor Braa Woldmo
Thea Marie Skaug risstad
Tilda Braa Hansen
Vilja Helene Foss

BYNESET KIRKE  
SØNDAG 25. MAI KL. 11.00
Alexandra Sundli
Andreas Hjelde Ekstrøm
Benjamin Feirud Dybvik
Benjamin Berg-Jacobsen
Benjamin Nessjøen
Håkon Gjære
Maiken Hallan Sæther
Maiken Hermine Schjefstad Næss
Thea Dahl Husby
Theo Sølberg Bromstad

LEINSTRAND KIRKE  
LØRDAG 31. MAI KL. 11.00
Even Bjørset Johansen
Gergo Andras Bandi
Ingrid Elena Krogstad Nordtiller
Linnea Aurora Fellinghaug
Linus Olsen Glomstad
Majka Tangen Elverum
Mia Eirin Framvik Røstvoll
Nicoline Ekle
Sander Hagen Solem
Tage Alexander Schanche Albertsen
William Grønning

LEINSTRAND KIRKE  
LØRDAG 31. MAI KL. 13.00
Arn Kverndal
Elise Slapgård-Enes
Even Nikolai Bjørnbeth Elvebakk
Frans Molde-Jensen
Lilja Sofie Klomstad Tillerli Aschim
Mie Hove-Johansen
Syver Gåsterud Bredeli
Thula Aulir Høeg
Tina Alexandra Kauf Kasper
Tomine Andresen Lademoe
William Moen Hagerup

LEINSTRAND KIRKE 
SØNDAG 1. JUNI KL. 11.00
Alexander Flemming Bruneel
Annika Berg Meland
Arn Forseth Jensen
Daniel Hagen
Kasper Meistad Nordheim
Martin Lilo Stenhaug
Olivia TellefsenTowler
Ronja Elisabeth Hatlevoll
Sara Linnea Solemsli
Signe Elise Skånø Eide

Hei, du som går på 4. – 7. trinn!
Lurer du på hva du skal gjøre i sommer ferien? 

Bli med på SommerTweens!
Tre dager med lek og moro, bibelfortellinger og aktiviteter.

Når?  23.- 25. juni, kl. 09.00-15.00  
(dørene er åpne fra 08.00-16.00).

Hvor?  Tiller menighetssenter  
(Romernyra 66) og KVT.

Hva?   Utflukt, grilling i parken, fotball og andre ballspill, turer i 
nærområdet, formingsaktiviteter, musikkverksted og lek.

Arrangementet er gratis.

Interessert? Spørsmål?  
Ta kontakt på mail bb285@
kirken.no eller tlf. 918 79 489
Påmelding Innen 15. juni.

LEINSTRAND KIRKE  
er åpen hver torsdag mellom  

kl. 18.00 og 20.00

Kom inn, tenn et lys, sitt ned og  
kjenn på stillheten.



Byneset Statsallmenning

Søknadsfrist for uttak av vedblink  
sesongen 2025–2026: 20. Mai 2025

Kvantumet er på omlag 4 kubikk pr søker. Søker 
må oppgi gårds- og bruksm, samt blinknummer ved 

søknad.

Søknadsfrist for uttak av tømmerblink  
sesongen 2025–2026: 20. mai 2025

Ved mangel på virke vil det istedet bli utbetalt en 
liten kompensasjon avhengig av hvor mange som 
søker. Søknaden må derfor inneholde gårds- og 

bruksnr, blinknummer og kontonr.

Søknaden sendes på e-post til:  
bynesetallmenning@gmail.com

Styret i Byneset Statsalmenning

Takk  
Takk for oppmerksomheten og deltagelse ved var mor Hjørdis 
Jacobsens bortgang. Helene, Geir, Sigve og Linda m/ fam. 

Hornebergveien 7A
7038 Trondheim
Mob.: 975 51 600

www.smb.no
Tlf. 485 00 600

PER INDERGÅRD AS
Møbelsnekker

Esp, 7083 Leinstrand
Tlf. 930 80 930 – Fax 72 84 84 83

Spesialverksted for finere innredninger  
til banker, restauranter, barer etc.

Tømrer og murermester
Ta kontakt med oss  

for en gratis befaring!

Telefon: 41 48 41 41 
Epost: bygg@riis.no

www.riis-bygg.no

Spongdal – Tlf. 476 18 273

Klett | Tlf.: 72 84 67 90
7083 Leinstrand         Alltid åpen 24 t

©

7070 Bosberg • Tlf.: 72 84 36 10

Tlf.: 406 94 700

Selskaper på bestilling
8-26 personer
Tlf. 415 44 116

Personbilverksted - Lastebilverksted 
Bensinstasjon - Transport

Tlf. 73 95 66 50    www.haugronning.no
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I morgen er det søndag
Gudstjenester fra 11. mai til 19. oktober Med forbehold om endringer.

Søndag 15. juni – Treenighetssøndag

BYNESET KIRKE KL. 11.00 
Folkemusikkgudstjeneste 
ved Tennfjord, Dåp,
Byneset Spellemannslag deltar, 
Offer til menighetsarbeidet. 

Søndag 22. juni – 2. søndag i 
treenighetstiden

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Tennfjord, Dåp,
Offer til menighetsarbeidet.

VELIKVATNET, RINGVAL KL. 18.00 
Friluftsgudstjeneste ved Tennfjord

Søndag 29. juni – 3. søndag i  
treenighetstiden

INGEN GUDSTJENESTE

Søndag 6. juli – 4. søndag i 
treenighetstiden

BYNESET KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Tennfjord, 
Nattverd, Offer til menighetsarbeidet

Søndag 13. juli – 5. søndag i 
treenighetstiden

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 20. juli – 6. søndag i 
treenighetstiden/Aposteldagen

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Tennfjord, 
Nattverd, Offer til menighetsarbeidet

Søndag 27. juli – 7. søndag i 
treenighetstiden

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 3. august – 8. søndag i 
treenighetstiden

BYNESET KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste, Nattverd 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 10. august – 9. søndag i 
treenighetstiden

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 17. august – 10. søndag i 
treenighetstiden

BYDELSKAFEEN SPONGDAL KL. 11.00 
Gudstjeneste, Nattverd, 
Offer til menighetsarbeidet, Kirkekaffe

Søndag 24. august – 11. søndag i 
treenighetstiden

BYNESET KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste, Dåp,
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 31. august – 12. søndag i 
treenighetstiden

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00 
Familiegudstjeneste ved Løvenskiold 
Grüner, Utdeling av bok til 4-åringene, 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 7. september – 13. søndag i 
treenighetstiden

RYE KAPELL KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Tennfjord, 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 14. september – 14. søndag i 
treenighetstiden/Vingårdssøndag

BYNESET KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Tennfjord, 
50-års konfirmantene innbudt, 
Presentasjon av nye konfirmanter, 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 21. september – 15. søndag i 
treenighetstiden

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 28. september – 16. søndag i 
treenighetstiden

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Tennfjord, 
50-års konfirmantene innbudt, 
Presentasjon av nye konfirmanter, 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 5. oktober – 17. søndag i  
treenighetstiden

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 12. oktober – 18. søndag i 
treenighetstiden

BYNESET KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner, 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 19. oktober – 19. søndag i  
treenighetstiden

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00 
Dapsgudstjeneste, Offer til TV-aksjonen

Søndag 11. mai – 4. søndag i 
pasketiden

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner 
Dåp, Nattverd,  
Offer til menighetsarbeidet 

Lørdag 17. mai – Grunnlovsdag 

LEINSTRAND KIRKE KL. 10.00 
Gudstjeneste ved Tennfjord og 
Thomassen, Offer til vennskaps-
menigheten i Ukraina

AULAEN SPONGDAL SKOLE KL. 12.00 
Gudstjeneste ved Tennfjord og 
Thomassen, Offer til vennskaps-
menigheten i Estland

Søndag 18. mai – 5. søndag i 
pasketiden

INGEN GUDSTJENESTER 

Lørdag 24. mai 

BYNESET KIRKE KL. 11.00 OG KL. 13.00
Konfirmasjonsgudstjenester ved 
Tennfjord, Offer til menighetsarbeidet 

Søndag 25. mai – 6.søndag i pasketiden

BYNESET KIRKE KL. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Tennfjord, Offer til menighetsarbeidet 

Torsdag 29. mai – Kristi 
himmelfartsdag

INGEN GUDSTJENESTER 

Lørdag 31. mai 

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00 OG 13.00 
Konfirmasjonsgudstjenester ved 
Tennfjord, Offer til menighetsarbeidet 

Søndag 1. juni – Søndag for pinse

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Tennfjord, Offer til menighetsarbeidet 

Søndag 8. juni – 1. Pinsedag 

BYNESET KIRKE KL. 11.00 
Høytidsgudstjeneste ved 
Løvenskiold Grüner, Nattverd, 
Offer til Kirkens Nødhjelp 

Mandag 9. juni – 2. Pinsedag 

INGEN GUDSTJENESTER 

VELKOMMEN PÅ OMVISNING I BYNESET KIRKE

SØNDAG 6. JULI KL. 13.00

• Orientering om kirka og  
dens historie

• Enkel servering

Få med deg noen og møt 
opp!



Retur og adresseforandring: Kirkekontoret, Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal. Tlf. 46 82 00 24

Ja vi elsker dette landet  Tekst: Bjørnstjerne Bjørnson

Ja, vi elsker dette landet som det stiger frem, 
furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem. 
Elsker, elsker det og tenker på var far og mor, 
og den saganatt som senker drømmer på var jord, 
og den saganatt som senker, senker drømmer på var jord. 

Norske mann i hus og hytte, takk din store Gud! 
Landet ville ban beskytte, skjønt det mørkt sa ut. 
Alt hva fedrene har kjempet, mødrene har grett, 
har den Herre stille lempet, sa vi vant var rett, 
har den Herre stille lempet, sa vi vant, vi vant var rett. 

Ja, vi elsker dette landet som det stiger frem, 
furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem. 
Og som fedres kamp bar hevet det av nød til seir, 
ogsa vi, når det blir krevet, for dets fred slår leir, 
ogsa vi, når det blir krevet, for dets fred, dets fred slår leir. 

KIRKESKYSS 
Hvis du har behov for skyss til søndagens  gudstjeneste ring/send e-post 

til Unni Taraldsen Engen: 954 74 299 / ua936@kirken.no  


